

K/S Stockport, UK

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 10 11 46 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2020.

Claus Melson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet K/S Stockport, UK
c/o EjendomsInvest
Hammershusgade 9
2100 København Ø

CVR-nr.: 10 11 46 24
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Michael Kaa Andersen, Formand
Kurt Petersen
Henrik Stagetorn

Komplementar ApS Komplementarselskabet Stockport, UK

Administrator I/S EjendomsInvest

Revision Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Kommanditselskabets aktivitet er investering i og udlejning af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Investeringsejendommen måles i årsrapporten til dagsværdi baseret på en afkastbaseret-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige indenfor ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 5% er dagsværdien for ejendommen 43,8 mio kr. Ændring af afkastkravet i op-/nedadgående retning med 0,25% vil påvirke værdien af ejendommen med ca. 1,8 mio kr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.443 t.kr. mod 2.372 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -5.328 t.kr. mod 2.486 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	2.442.720	2.372.204
Andre finansielle indtægter	9.845	997.073
Øvrige finansielle omkostninger	-327.207	-982.928
Ordinært resultat	2.125.358	2.386.349
Værdiregulering af investeringsejendomme	-7.453.780	99.460
Årets resultat	-5.328.422	2.485.809
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.485.809
Disponeret fra overført resultat	-5.328.422	0
Disponeret i alt	-5.328.422	2.485.809

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	43.832.000	51.285.780
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.832.000</u>	<u>51.285.780</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.832.000</u>	<u>51.285.780</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.811.585</u>	<u>2.130.917</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.811.585</u>	<u>2.170.917</u>
	Aktiver i alt	<u>47.643.585</u>	<u>53.456.697</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Kontant andel af stamkapitalen	28.988.752	28.988.752
3 Overført resultat	-10.573.236	-5.244.814
Egenkapital i alt	<u>18.415.516</u>	<u>23.743.938</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
5 Gældsbreve	1.702.150	1.621.095
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>149.999</u>	<u>152.705</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.852.149</u>	<u>1.773.800</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	26.950.000	27.367.686
Leverandører af varer og tjenesteydelser	80.966	43.972
Anden gæld	107.531	303.270
Periodeafgrænsningsposter	<u>237.423</u>	<u>224.031</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.375.920</u>	<u>27.938.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>29.228.069</u>	<u>29.712.759</u>
Passiver i alt	<u>47.643.585</u>	<u>53.456.697</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	99.074.751	99.074.751
Kostpris 31. december 2019	99.074.751	99.074.751
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	-47.788.971	-47.888.431
Omregning til valutakurs 31. december 2019	3.065.900	-727.730
Årets regulering til dagsværdi	-10.519.680	827.190
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	-55.242.751	-47.788.971
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	43.832.000	51.285.780
	<u>5.000.000</u>	<u>6.200.000</u>

Værdiansættelsen af ejendommen foretages ved anvendelse af en afkastbaseret model. Dagsværdiberegningen foretages med udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommen. Forventede drifts-, administrations og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periodesamt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder m.v., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	5%
------------------------------------	----

Følsomhedsanalyse:

Den væsentligste faktor ved fastlæggelse af dagsværdien på ejendommen er afkastprocenten. En forøgelse af afkastkravet med 0,25%-point vil betyde at værdien af investeringsejendommen reduceres med 1.753 t.kr.

Noter

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2019	28.988.752	28.670.752
Årets investorindbetalinger	0	318.000
	28.988.752	28.988.752
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-5.244.814	-7.178.615
Årets overførte overskud eller underskud	-5.328.422	2.485.809
Værdiregulering renteswap	0	-552.008
	-10.573.236	-5.244.814
100 kommanditanparter á DKK 655.000	65.500.000	65.500.000
	65.500.000	65.500.000
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	184.155	237.439
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	26.950.000	27.367.686
Heraf forfalder inden for 1 år	-26.950.000	-27.367.686
	0	0
Selskabets lån udløber i 2020, og ledelsen er i gang med genforhandlinger og forventer, at lånet forlænges.		
5. Gældsbreve		
Gældsbreve i alt	1.702.150	1.621.095
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.950 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 43.832 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået selskabsadministrationsaftale med I/S Ejendomsinvest. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.
